Pricelist

Formations
dette

Formation Lash Lift

Formation Cil a cil de base
Formation perfectionnement Cil
a cil

Formation volume russe de base

Formation perfectionnement
volume russe

Epilations

Entretien sourcils
Sourcils

Menton

Ovale ou joues

Levre supérieure
Maillot classique
Aisselles

Nez

Maillot intégral avec SIF
Maillot échancré

Maillot intégral sans SIF
Demi-jambes ou cuisses
Jambes completes

Ventre

0,00
600,00

1
179,75

1
179,75

1
179,75

600,00

7,00
10,00
5,00
5,00
6,00
12,00
12,00
5,00
24,00
15,00
20,00
16,00
23,00

7,00

Maquillage Semi-Permanent

Consutation gratuite
Consultation avec acompte
Retouche mensuelle

Sourcils poudrés

Retouche sourcils annuelle
Dessous de I'ceil

Liner simple

Liner simple et dessous de I'ceil
Liner poudré

Liner poudré et dessous de I'ceil
Retouche liner poudré annuelle
Bouche

Retouche bouche annuelle
Taches de rousseur nez + visage

Taches de rousseur nez

Epilations Laser
levre supérieure
Menton

inter sourcillier
pommettes

joues

favoris

nuque

0,00
150,00

0,00
320,00
160,00
200,00
240,00
340,00
300,00
400,00
150,00
350,00
175,00
230,00

190,00

40,00
40,00
40,00
50,00
50,00
50,00

70,00
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Bras
Avant bras
Dos

Torse

Epaules

Onglerie
Manucure Brésilienne

pose vernis semi-permanent
mains

Retouche vernis semi-permanent

Dépose de vernis semi-
permanent mains

Gainage de l'ongle avec pose de
vernis semi-permanent

Retouche de vernis semi-
permanent avec gainage

Rallongement d'ongles aux
chablons

Retouche d'ongles en gel/polygel

Dépose de faux ongles

Réparation d'un ongle cassé

Soins Du Visage
Analyse peau et coaching
Soin Happy skin

Soin voile d'or

Soin adolescent

Soin du visage de base

Soin complet des bras
(supplément au soin de base)

Masque spécifique (supplément
au soin de base)

16,00
12,00
20,00
20,00

6,00

27,00

25,00

32,00

12,00

32,00

37,00

65,00
42,00
20,00

5,00

0,00
77,00
95,00
49,00

57,00

19,00

9,00

bas de barbe

cou

aisselles

avant bras

bras entier

dos des mains

doigts

demi jambes avec genoux
cuisses

jambes entieres
arriere cuisses

pieds

aréole mammaire
ligne abdominale
ventre

bas du dos

torse

dos avec épaules
épaules

ventre

bikini classique

bikini echancré

bikini intégral sans sif
bikini intégral avec sif
sillon inter fessier seul

fesses

Soins Du Corps
Maderotherapie abonnement

Massage du dos 15'

70,00
70,00
70,00
90,00
150,00
90,00
30,00
170,00
120,00
250,00
70,00
60,00
50,00
50,00
110,00
90,00
140,00
180,00
50,00
50,00
140,00
100,00
150,00
180,00
60,00

110,00

416,00

17,00
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Eclosion du regard (supplément
au soin de base)

Massage bras et mains
(supplément au soin de base)

Massage cuir chevelu
(supplement au soin de base)

Massage contour des yeux au
pinceaux (supplément au soin de
base)

Sérum spécifique (supplément au
soin de base)

Massage du dos (supplément au
soin de base)

Massage cou-nuque-décollete
(supplément au soin de base)

massage des jambes (supplément
au soin de base)

Beauté Du Regard - Cils
lash lift

teinture cils

pose cil a cil

retouche cil a cil

pose complete volume russe
petite retouche volume russe
grande retouche volume russe
pose complete speed volume
petite retouche speed volume
grande retouche speed volume
pose complete wet

petite retouche wet

grande retouche wet

pose complete wispy

petite retouche wispy

grande retouche wispy

17,00

8,00

8,00

8,00

5,00

15,00

8,00

8,00

65,00
12,00
94,00
50,00
124,00
50,00
69,00
134,00
55,00
77,00
124,00
55,00
77,00
134,00
55,00

77,00

Massage du dos 30'

Gommage du corps

Soin du dos

Massage relaxant / réhydratant
Massage aromavedic hollistique

Massage aromavedic + soin
visage a la rose

Massage Lomi-lomi
Massage femme enceinte
Massage namasté

Madérothérapie

Beauté Du Regard - Sourcils

teinture sourcils
teinture sourcils hybride

brow lift

Rituels Et Packs

Pack dos-dos

Gommage dos du pack dos dos
Massage dos du pack dos dos
Pack super papa

Pack princesse

Pack ado

Rituel namasté

Eclat des neiges

Douceur d'hiver

32,00
35,00
50,00
50,00

65,00

95,00
75,00
65,00
79,00

52,00

12,00
55,00

50,00

95,00
0,00
0,00

47,00

50,00

60,00

97,00

25,00

50,00
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dépose de cils

dépose+ pose de cils volume
russe

Soins Des Pieds
Pédicure Brésilienne

Retouche vernis semi-permanent
pieds

Pose vernis semi-permanent
pieds

Pédicure médicale

Dépose vernis semi-permanent
pieds

20,00

134,00

29,00

30,00

25,00

32,00

10,00
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