

# **Pricelist**

dette0,00Formation Lash Lift600,00Formation Cil à cil de base179,75Formation perfectionnement Cil à cil179,75Formation volume russe de base179,75Formation perfectionnement volume russe600,00Épilations7,00Entretien sourcils7,00Sourcils10,00Menton5,00Ovale ou joues5,00Lèvre supérieure6,00Maillot classique12,00Aisselles12,00Nez5,00Maillot intégral avec SIF24,00Maillot intégral sans SIF20,00Demi-jambes ou cuisses16,00	Formations	
Formation Cil à cil de base Formation perfectionnement Cil à cil Formation volume russe de base Formation perfectionnement Volume russe Formation perfectionnement Volume russe  Épilations Entretien sourcils Sourcils 10,00 Menton 5,00 Ovale ou joues Lèvre supérieure 6,00 Maillot classique 12,00 Aisselles Nez 5,00 Maillot intégral avec SIF Maillot intégral sans SIF 20,00	dette	0,00
Formation perfectionnement Cil a cil 179,75  Formation volume russe de base 179,75  Formation perfectionnement volume russe 600,00  Épilations  Entretien sourcils 7,00  Sourcils 10,00  Menton 5,00  Ovale ou joues 5,00  Lèvre supérieure 6,00  Maillot classique 12,00  Aisselles 12,00  Nez 5,00  Maillot intégral avec SIF 24,00  Maillot échancré 15,00  Maillot intégral sans SIF 20,00	Formation Lash Lift	600,00
Formation volume russe de base 179,75  Formation perfectionnement volume russe 600,00  Épilations  Entretien sourcils 7,00  Sourcils 10,00  Menton 5,00  Ovale ou joues 5,00  Lèvre supérieure 6,00  Maillot classique 12,00  Aisselles 12,00  Nez 5,00  Maillot intégral avec SIF 24,00  Maillot intégral sans SIF 20,00	Formation Cil à cil de base	1 179,75
Formation perfectionnement volume russe600,00Épilations7,00Entretien sourcils7,00Sourcils10,00Menton5,00Ovale ou joues5,00Lèvre supérieure6,00Maillot classique12,00Aisselles12,00Nez5,00Maillot intégral avec SIF24,00Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Formation perfectionnement Cil à cil	179,75
ÉpilationsEntretien sourcils7,00Sourcils10,00Menton5,00Ovale ou joues5,00Lèvre supérieure6,00Maillot classique12,00Aisselles12,00Nez5,00Maillot intégral avec SIF24,00Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Formation volume russe de base	1 179,75
Entretien sourcils 7,00  Sourcils 10,00  Menton 5,00  Ovale ou joues 5,00  Lèvre supérieure 6,00  Maillot classique 12,00  Aisselles 12,00  Nez 5,00  Maillot intégral avec SIF 24,00  Maillot échancré 15,00  Maillot intégral sans SIF 20,00	Formation perfectionnement volume russe	600,00
Sourcils 10,00  Menton 5,00  Ovale ou joues 5,00  Lèvre supérieure 6,00  Maillot classique 12,00  Aisselles 12,00  Nez 5,00  Maillot intégral avec SIF 24,00  Maillot échancré 15,00  Maillot intégral sans SIF 20,00	Épilations	
Menton5,00Ovale ou joues5,00Lèvre supérieure6,00Maillot classique12,00Aisselles12,00Nez5,00Maillot intégral avec SIF24,00Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Entretien sourcils	7,00
Ovale ou joues5,00Lèvre supérieure6,00Maillot classique12,00Aisselles12,00Nez5,00Maillot intégral avec SIF24,00Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Sourcils	10,00
Lèvre supérieure 6,00  Maillot classique 12,00  Aisselles 12,00  Nez 5,00  Maillot intégral avec SIF 24,00  Maillot échancré 15,00  Maillot intégral sans SIF 20,00	Menton	5,00
Maillot classique12,00Aisselles12,00Nez5,00Maillot intégral avec SIF24,00Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Ovale ou joues	5,00
Aisselles 12,00  Nez 5,00  Maillot intégral avec SIF 24,00  Maillot échancré 15,00  Maillot intégral sans SIF 20,00	Lèvre supérieure	6,00
Nez5,00Maillot intégral avec SIF24,00Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Maillot classique	12,00
Maillot intégral avec SIF24,00Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Aisselles	12,00
Maillot échancré15,00Maillot intégral sans SIF20,00	Nez	5,00
Maillot intégral sans SIF 20,00	Maillot intégral avec SIF	24,00
	Maillot échancré	15,00
Demi-jambes ou cuisses 16,00	Maillot intégral sans SIF	20,00
	Demi-jambes ou cuisses	16,00
Jambes complètes 23,00	Jambes complètes	23,00
Ventre 7,00	Ventre	7,00

# **Maquillage Semi-Permanent**

Consutation gratuite	0,00
Consultation avec acompte	150,00
Retouche mensuelle	0,00
Sourcils poudrés	320,00
Retouche sourcils annuelle	160,00
Dessous de l'œil	200,00
Liner simple	240,00
Liner simple et dessous de l'œil	340,00
Liner poudré	300,00
Liner poudré et dessous de l'œil	400,00
Retouche liner poudré annuelle	150,00
Bouche	350,00
Retouche bouche annuelle	175,00
Taches de rousseur nez + visage	230,00
Taches de rousseur nez	190,00

# **Épilations Laser**

lèvre supérieure	40,00
Menton	40,00
inter sourcillier	40,00
pommettes	50,00
joues	50,00
favoris	50,00
nuque	70,00

Bras	16,00	bas de barbe	70,00
Avant bras	12,00	cou	70,00
Dos	20,00	aisselles	70,00
Torse	20,00	avant bras	90,00
Épaules	6,00	bras entier	150,00
		dos des mains	90,00
Onglerie		doigts	30,00
Manucure Brésilienne	27,00	demi jambes avec genoux	170,00
pose vernis semi-permanent mains	25,00	cuisses	120,00
Retouche vernis semi-permanent	32,00	jambes entières	250,00
Dépose de vernis semi-	12.00	arrière cuisses	70,00
permanent mains	12,00	pieds	60,00
Gainage de l'ongle avec pose de vernis semi-permanent	32,00	aréole mammaire	50,00
Retouche de vernis semi- permanent avec gainage	37,00	ligne abdominale	50,00
Rallongement d'ongles aux		ventre	110,00
chablons	65,00	bas du dos	90,00
Retouche d'ongles en gel/polygel	42,00	torse	140,00
Dépose de faux ongles	20,00	dos avec épaules	180,00
Réparation d'un ongle cassé	5,00	épaules	50,00
Saina Du Vianna		ventre	50,00
Soins Du Visage		bikini classique	140,00
Analyse peau et coaching	0,00	bikini echancré	100,00
Soin Happy skin	77,00	bikini intégral sans sif	150,00
Soin voile d'or	95,00	bikini intégral avec sif	180,00
Soin adolescent	49,00	sillon inter fessier seul	60,00
Soin du visage de base	57,00	fesses	110,00
Soin complet des bras (supplément au soin de base)	19,00		
Masque spécifique (supplément au soin de base)	9,00	Soins Du Corps  Maderotherapie abonnement	416,00
		maderotherapie abountement	710,00

Éclosion du regard (supplément au soin de base)	17,00
Massage bras et mains (supplément au soin de base)	8,00
Massage cuir chevelu (supplément au soin de base)	8,00
Massage contour des yeux au pinceaux (supplément au soin de base)	8,00
Sérum spécifique (supplément au soin de base)	5,00
Massage du dos (supplément au soin de base)	15,00
Massage cou-nuque-décolleté (supplément au soin de base)	8,00
massage des jambes (supplément au soin de base)	8,00

Massage du dos 30'	32,00
Gommage du corps	35,00
Soin du dos	50,00
Massage relaxant / réhydratant	50,00
Massage aromavedic hollistique	65,00
Massage aromavedic + soin visage à la rose	95,00
Massage Lomi-lomi	75,00
Massage Lomi-Iomi  Massage femme enceinte	75,00 65,00

### **Beauté Du Regard - Cils**

lash lift	65,00
teinture cils	12,00
pose cil à cil	94,00
retouche cil à cil	50,00
pose complète volume russe	124,00
petite retouche volume russe	50,00
grande retouche volume russe	69,00
pose complète speed volume	134,00
petite retouche speed volume	55,00
grande retouche speed volume	77,00
pose complète wet	124,00
petite retouche wet	55,00
grande retouche wet	77,00
pose complète wispy	134,00
petite retouche wispy	55,00
grande retouche wispy	77,00

# **Beauté Du Regard - Sourcils**

teinture sourcils	12,00
teinture sourcils hybride	55,00
brow lift	50,00

#### **Rituels Et Packs**

Pack dos-dos	95,00
Gommage dos du pack dos dos	0,00
Massage dos du pack dos dos	0,00
Pack super papa	47,00
Pack princesse	50,00
Pack ado	60,00
Rituel namasté	97,00
Éclat des neiges	25,00
Douceur d'hiver	50,00

20,00
134,00
29,00
30,00
25,00
32,00

10,00

Dépose vernis semi-permanent pieds